ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

Inexigibilidade Nº 014/2025 – TERMO DE FOMENTO Nº 002/2025 –
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ESPUMOSO - APAE,
inscrita no CNPJ sob o Nº 92.406.172/0001-88, neste ato devidamente representada neste
ato pelo a Presidente Sr. Siguimar Scherer Kellermann, inscrito no CPF sob nº
455.975.020-34 e RG nº 9376977101 SSP/RS. OBJETO: Contratação de parceria com
organização da sociendade civil por meio de termo de fomento de março a dezembro de
2025 com o projeto: “Inclusão Social e Melhoria de Qualidade de Vida de PCDs”, para
promover e articular ações de defesa de direitos da pessoa com deficiência intelectual e
múltipla, com finalidade de mutua colaboração, assistência social e saúde, com base na
Lei 13.019/2014, art 31.

Alto Alegre/RS, 07 de Março de 2025.

		2025-03-08T10:29:23-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972